dimi facta est consuetudo: et dū
 consuetudini nō resistit. facta ē ne-
 cessitas. **P**ubior v. Iniquitates sue
 capiūt ipiūt: et fimbria pāte suoz
 quasi springit. De hor seruit dy-
 abolo q pānt: qd ope suo malo se
 ligat: et ligatū dyabolo se tradit
 crinandū. **Q** Difficile consuetudo
 mala relinquit: cū sit q̄ natū. Ra-
 tiā expellens: furta tū. usq̄ tētur-
 ret. **P**ubior xxv. **P**ubia ē. Adolef-
 tens iuxta uia suā. etiā cū semit
 nō recedet ab ea. **H**erme xiv.
Si minime potest ethiops pelle
 suā: et pardus uaietate suā: et
 uos potestis bñfacē cū didicistis
 malū. In suscitacione lazari. quo
 figuratus est qui assuetus ē p̄nis:
 dñs fremuit: lacrimatus ē. clama-
 uit: quia difficile surgit. q̄ moles
 male consuetudis p̄mit: ut d̄ glo-
 sa sup iohis xv. Consuetudo ma-
 la ē uelut lāguoz iucteratoz: qui
 difficile curat. **S**cripta x. Lāguoz
 pheroz grauat medicū. **C**usdē x-
 vii. An lāguozē adhibe medicīā.
Senem. **R**ing negom habet me-
 dicit: si ad retens uiciū adhiberet.
Sequent tenet et rudes recta
 monstrante. **N**on potuerūt dis-
 pūli expellē malignū sp̄m a quo-
 dā i quo fuerat ab infamia: mathi
 ix. **H**asilij. **S**icut nō p̄t aliquis
 didicē liguā matnā: sic uix longā
 p̄m consuetudinē. Consuetudo mala
 ē sicut gutta. que subintrauit
 ossa: que uix expellit. **J**ob xx.

Ossa ei replebūt uinis adolefcentie.
Difficile reuocant ad salutē: qui vi-
 consuetudis trahūt ad dāpnacionē. **P**u-
 bior xxv. **F**os qui trahūt ad itatū.
 liberae ne cesses. **D**ifficile est retinē
 equū qui ichoauit cursū suū: sic diffi-
 cile est eū corrigē. qui consuetus ē ma-
 lis. **H**erme viii. **N**ullus ē q̄ agat per-
 tenciā sup p̄no suo dicit. **Q**uid fen-
 sed om̄s cōisi sūt ad cursū: q̄ equus
 cū ipetu uadēs ad preliū. **T**ertia p̄
scd libi de disciplina i hitu. **Ca. vii.**

Siquē de partibus discipline.
Hugo de s̄o uictore. **Q**uatuor
 sūt in quibz p̄cipue conseruanda ē
 disciplina: scz i habitu. i gestu. i comē-
 tione. **P**ro cauedū q̄rē dū sit i ha-

Quod cauedū ē seruo dei. qui **bitu.**
 in religione est: ne hūilitate
 uestiū. quā religio requirit erubescat:
 et ne uestibz male placē querat. **N**e
 ne ex eis apud homines glāz affectet:
 et ne scdm prudēciā carnis. carni sue
 suauia p̄uere. **A**d necessitate uestes
 habeat: quā bñatq̄ detmīat: lo q̄ns
 de illo iibo actiū n̄m. diuidebatur
 sigulis p̄ur cuiq̄ opus eāt: hoc ē i q̄r
 q̄ntū ad idumētū. qd et nuditate te-
 get: et frigus repellēt. **A**ugustinus.
Tibi uestis pura c̄rūdet nō ad pul-
 chritudinē. sed p̄t necessariū tegumē-
 tū: ne dū exquisitis uesticris: altēa
 turpitudinē assumas. **P**ma ad thō-
 theū vi. **I**n abentes alimētū. et quibz
 tegamur: h̄ns contenti s̄m. **I**n